

# 세 입 예 산 서

2017년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항      |                 | 예산액         | 기정액         | 비교증감      | 증감률      |
|----------------|-----------------|-------------|-------------|-----------|----------|
| 총 계            |                 | 302,610,602 | 297,024,731 | 5,585,871 | 1.88 %   |
| 200 세외수입       |                 | 1,020,381   | 484,508     | 535,873   | 110.60 % |
|                | 210 경상적세외수입     | 560,775     | 134,508     | 426,267   | 316.91 % |
|                | 214 사업수입        | 46,359      | 46,359      | 0         | 0.00 %   |
|                | 215 징수교부금수입     | 10,000      | 10,000      | 0         | 0.00 %   |
|                | 216 이자수입        | 504,416     | 78,149      | 426,267   | 545.45 % |
|                | 220 임시적세외수입     | 459,606     | 350,000     | 109,606   | 31.32 %  |
|                | 221 재산매각수입      | 400,000     | 300,000     | 100,000   | 33.33 %  |
|                | 223 과징금및과태료등    | 50,000      | 50,000      | 0         | 0.00 %   |
|                | 224 기타수입        | 9,606       | 0           | 9,606     | 순증       |
| 400 조정교부금등     |                 | 28,000,000  | 28,000,000  | 0         | 0.00 %   |
|                | 420 시 · 군조정교부금등 | 28,000,000  | 28,000,000  | 0         | 0.00 %   |
|                | 421 시 · 군조정교부금등 | 28,000,000  | 28,000,000  | 0         | 0.00 %   |
| 500 보조금        |                 | 15,052,860  | 15,052,860  | 0         | 0.00 %   |
|                | 510 국고보조금등      | 14,937,198  | 14,937,198  | 0         | 0.00 %   |
|                | 511 국고보조금등      | 14,937,198  | 14,937,198  | 0         | 0.00 %   |
|                | 520 시 · 도비보조금등  | 115,662     | 115,662     | 0         | 0.00 %   |
|                | 521 시 · 도비보조금등  | 115,662     | 115,662     | 0         | 0.00 %   |
| 700 보전수입등및내부거래 |                 | 258,537,361 | 253,487,363 | 5,049,998 | 1.99 %   |
|                | 710 보전수입등       | 257,412,234 | 252,932,645 | 4,479,589 | 1.77 %   |
|                | 711 잉여금         | 256,510,998 | 252,161,039 | 4,349,959 | 1.73 %   |
|                | 712 전년도이월금      | 109,630     | 0           | 109,630   | 순증       |
|                | 713 융자금원금수입     | 791,606     | 771,606     | 20,000    | 2.59 %   |
|                | 720 내부거래        | 1,125,127   | 554,718     | 570,409   | 102.83 % |
|                | 721 전입금         | 1,125,127   | 554,718     | 570,409   | 102.83 % |
|                |                 |             |             |           |          |